
Průběžné vzdělávání dle zákona č. 359/1999 Sb.

Služby pro pěstouny, Barevný svět dětí, z. s. www.barevnysvetdeti.cz

Kontakt na koordinátorku vzdělávacích a podpůrných služeb
607 066 799, vzdelavani@barevnysvetdeti.cz

Vzdělávání 2. pololetí 2025
Milí pěstouni, v druhé polovině roku 2025 se můžete těšit na zajímavá témata vzdělávání, příjemné
prostředí Barevného světa dětí (Pod Nuselskými schody 3, Praha 2) a tříhodinový formát (9:00 - 12:00 h
nebo 17:00 - 20:00 h). V době konání vzdělávání jsme schopni zařídit hlídání pro děti. 

Přihlašuji se u svého klíčového pracovníka nejpozději 24 hodin před konáním (72 hodin pokud potřebuji hlídání).
Na semináři potvrdím svou účast podpisem na prezenční listině. Koordinátor vzdělávacích a podpůrných služeb 
poté vystaví pro klíčového pracovníka potvrzení o absolvování a fakturu k proplacení poplatku za vzdělávání. 
Omlouvám se (nebo ruším hlídání) u koordinátora vzdělávacích a podpůrných služeb 
- pokud 3 a více dní před konáním => storno objednávky,
- pokud 6 a více hodin před konáním => poplatek se nevrací, ale je mi jednorázově nabídnuta náhrada,
- pokud se omluvím méně jak 6 hodin před konáním, nebo nedorazím => poplatek se nevrací.    

2. 10.     17 - 20 h      Motivování dětí
lektoruje: Mgr. Karel Řezáč, Ph.D.
Online workshop zaměřený na prohloubení znalostí a dovedností v oblasti motivace
dětí a dospívajících. Součástí bude i nácvik motivačního rozhovoru vč. sebereflexe.

13. 11.     17 - 20 h      Pěstounská klubovna
moderuje: Mgr. Štěpán Smolík, Ph.D.
Potřebujete si popovídat v bezpečném prostředí o radostech i starostech souvisejících
s pěstounskou péčí? Chcete si vyslechnout příběhy ostatních? Přijďte do klubovny. 

18. 9.     9 - 12 h        Pěstounská klubovna
moderuje: PhDr. Ludmila Boková
Potřebujete si popovídat v bezpečném prostředí o radostech i starostech souvisejících
s pěstounskou péčí? Chcete si vyslechnout příběhy ostatních? Přijďte do klubovny. 

16. 10.    9 - 12 h       Jak na výchovu bez trestů
lektoruje: Bc. Tereza Matuška Výborná
Online workshop objasní, proč tresty vznikají, jak ovlivňují dětskou psychiku, a jak je
nahradit citlivějšími alternativami. 

11. 12.     9 - 12 h        Pěstounská klubovna
moderuje: PhDr. Ludmila Boková
Potřebujete si popovídat v bezpečném prostředí o radostech i starostech souvisejících
s pěstounskou péčí? Chcete si vyslechnout příběhy ostatních? Přijďte do klubovny. 

20. 11.     17 - 20 h       Naladění na dítě: Cesta k hlubšímu pochopení emocí a krizí 
lektoruje: PhDr. Ludmila Boková 
Jak včas rozpoznat skryté signály tísně? Workshop se zaměří na rozvoj schopnosti
vnímat skutečné emoce, potřeby a vnitřní prožívání dítěte za každodenním chováním.

https://www.barevnysvetdeti.cz/

